

Nevşehir'de terör örgütlerine yönelik operasyon: 176 gözaltı

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu Ankara merkezli silahlı terör örgütü PKK/KCK-PYD/YPG'ye yönelik Gürz-20' operasyonunda 176 kişi gözaltına alındı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



MÜSİAD Başkanı Çakır, iş dünyasına çağrıda bulundu

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır, "İş dünyasında karşılaşılan zorlukların üstesinden gelmek için birlikte hareket etmek gerekiyor." dedi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

KANSER TARAMA TIRI KOZAKLI'DA HİZMET VERECEK ■ 2'DE

AK PARTİ MERKEZ İLÇE BAŞKANI SERHAT SONUGELLEN OLDU ■ 5'TE

NTB'DEN İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE BOT YARDIMI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4398 • 26 Ekim 2024 Cumartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

AK Parti'de yeni ilçe başkanları belli oldu

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı tarafından Acıgöl, Derinkuyu, Gülşehir, Kozaklı ve Merkez ilçenin yeni başkanları belirlendi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Meryem Ana Kilisesi'ne turist akını

Nevşehir Belediyesi tarafından turizme kazandırılan tarihi Meryem Ana Kilisesi, yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini çekiyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Minik yüreklerden anlamlı kampanya

Nevşehir'de ortaokul öğrencileri "1 ekmek kendimize, 1 ekmek askıya" kampanyasını başlattı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir'de terör örgütlerine yönelik operasyon: 176 gözaltı

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu Ankara merkezli silahlı terör örgütü PKK/KCK-PYD/YPG'ye yönelik Gürz-20' operasyonunda 176 kişi gözaltına alındı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü PKK/KCK-PYD/YPG'ye yönelik 31 ilde düzenlenen "Gürz-20" operasyonlarında 176 şüphelinin yakalandığını bildirdi. Operasyonlarda 176 terör örgütü mensubunun yakalandığını aktaran Yerlikaya, zanlıların, terör örgütü içerisinde faaliyet gösterdiği, terör örgütünün gençlik yapılanması içerisinde bulunduğu, terör örgütüne finans sağladığı, sosyal medya hesapları üzerinden terör örgütü propagandası yaptıkları ve yol kapama,

lastik yakma, taş, hava fişek ve molotofkokteyli atma şeklinde kanunsuz gösterilere katıldıklarının tespit edildiğini açıkladı. Yerlikaya, operasyonlarda çok sayıda ruhsatsız tabanca, av tüfeği, uyuşturucu maddeyle örgütsel doküman ve dijital materyallerin ele geçirildiğini kaydederek, "Milletimizin huzuru, birlik ve beraberliği için son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mücadelemize kararlılıkla devam edeceğiz." ifadesini kullandı. AA



Kanser tarama tırı Kozaklı'da hizmet verecek

Ulusal Kanser Tarama programı kapsamında, Kozaklı ve köylerinde kanser tarama tırı vatandaşlara ücretsiz hizmet verecek.

Kanser tarama tırı KOZAKLI'YA GELİYOR!



Kanser tarama tırı, Türkiye'de yürütülen Ulusal Kanser Tarama programı kapsamında 28 Ekim Pazartesi ve 30 Ekim Çarşamba günü Kalecik köyünde, 31 Ekim Perşembe günü ise Kozaklı Toplum Sağlığı Merkezinde hizmet verecek. Belirtilen tarihlerde kanser tarama tırı, vatandaşlara çeşitli kanser türleri için tarama imkânı sunacak.

40 - 69 yaş arası kadınlara meme kanseri taraması, 30-65 yaş arası kadınlara rahim ağzı kanseri taraması, 50-70 yaş arası kadın ve erkekler için kalın bağırsak kanseri taraması ücretsiz olarak yapılacaktır. Kanserden korunmak ve tarama yaptırmak isteyen vatandaşların belirtilen yerlere başvuruların gerekiyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Gençler haftalık sohbette bir araya geldi

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen haftalık hasbihal, bu hafta İslam Felsefesi Dr. Öğretim Üyesi Ömer'in katılımı ile gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen haftalık hasbihal sohbeti İslam Felsefesi Dr. Öğretim Üyesi Ömer Ceran'ın katılımı ile diyanet genç ofiste gerçekleştirildi. Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği programa İl Müftü Vekili Mahmut Taşyapan, Müftü Yardımcısı Mehmet Yürek, Gençlik

Koordinatörü Ali Bilgili ve manevi danışmanlar Duran Küçük, Muhammed Enes Balkan ve Abdullah Semiz de katıldı. Program sonunda ise hayırsever bir vatandaş tarafından programa katılan öğrencilere ikramda bulunuldu.

HABER: SEZER ALTUNOK



Hamiş, sağlık çalışanlarını onurlandırdı

Ressam ve şair Mustafa Hamiş, Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar'ı makamında ziyaret ederek, sağlıkçılar için yazdığı şiiri takdim etti.

İl Sağlık Müdürü Tartar'ı makamında ziyaret eden Hamiş, sağlık çalışanlarına olan minnettarlığını ifade eden özel bir şiirini takdim etti. Sağlık

çalışanlarının toplum için ne kadar değerli olduğuna dikkat çeken şiiriyle, onların özverili çalışmalarını onurlandırdı. Ziyaret sırasında Hamiş,

sağlık çalışanlarının gösterdiği özveri ve fedakârlığa dikkat çekerken, onlara ithaf ettiği bu özel şiirini Tartar'a sunarak, toplumun sağlık hizmetlerine duyduğu güveni ve sevgiyi dile getirdi. Ziyarete Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü de eşlik etti.

Tartar ise bu anlamlı ziyaretten büyük memnuniyet duyduğunu dile getirerek, sağlık çalışanlarının her zaman toplumun yanında olduklarını vurguladı. Hz. Ali'nin "İnsanlara faydası olmayanı ölümlerden say" sözünü hatırlatan Tartar, sağlık hizmetlerinin kutsallığına vurgu yaparak bu özel ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Uzun yıllar boyunca birçok kasaba, köy ve mezrayı gezerek, buraların kültür ve geleneklerinden ilham alan Mustafa Hamiş, birçok eser kaleme aldı. Hamiş, Afşin'im, Binboğa'nın Üç Çiçeği ve Atlas Dağı gibi kitaplarında memleketi Afşin'in güzelliklerini şiirleştirdi. Sanat yaşamı boyunca halk edebiyatına katkılarının nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "halk şairi" unvanına layık görüldü. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:33
 SABAH : 06:55
 ÖĞLE : 12:30

 İKİNDİ : 15:28
 AKŞAM : 17:56
 YATSI : 19:13

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 15
 GECE -2

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

AK Parti'de yeni ilçe başkanları belli oldu

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı tarafından Acıgöl, Derinkuyu, Gülşehir, Kozaklı ve Merkez ilçenin yeni başkanları belirlendi.

AK Parti'nin ilçe başkanlığı adaylığı için temayül yoklamaları geçtiğimiz günlerde tamamlandı.

Temayül yoklamalarının tamamlanmasının ardından AK Parti Genel Merkezi'nde de Nevşehir'in ilçeleri için kongrede aday olması muhtemel isimlerle görüşüldü.

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığınca parti içinde yapılan görüşmeler sonrasında Acıgöl, Derinkuyu, Gülşehir, Kozaklı ve Merkez ilçenin yeni başkanları belirlendi.

Yeni isimler şu şekilde: Acıgöl İlçe Başkanı Mustafa Ünkesti, Derinkuyu İlçe Başkanı Yavuz Varol, Kozaklı İlçe Başkanı Cafer Yılmaz, Gülşehir İlçe Başkanı Turan Balak ve Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen. Belirlenen isimler sosyal medya hesaplarından açıklayarak, önceki dönemde görev yapan ilçe başkanlarına

teşekkür eden AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Fezzi Aygün ve Milletvekilleri Süleyman Özgün ile Emre Çaltışkan, paylaşımlarında şu ifadelere yer verdi: "Acıgöl İlçe Başkanımız Rafet Yiğittekin, Derinkuyu İlçe Başkanımız Fatih Bedel, Kozaklı İlçe Başkanımız Orhan Uçar, Gülşehir İlçe Başkanımız Çağrı Sönmez ve Merkez İlçe Başkanımız Murat Özkaya'ya emekleri için teşekkür ederiz. Bayrağı teslim alacak olan Acıgöl İlçe Başkanımız Mustafa Ünkesti, Derinkuyu İlçe Başkanımız Cafer Yılmaz, Gülşehir İlçe Başkanımız Turan Balak, ve Merkez İlçe Başkanımız Serhat Sonugelen'e başarılar diliyoruz. Rabbim güzel hizmetler yapmayı nasip etsin. Birlik ve beraberlik içerisinde, aynı azim ve kararlılıkla Nevşehir'imiz için daha büyük adımlar atmaya devam edeceğiz." HABER: HİLAL GÖKTAŞ



"Projelerimizi ihtiyaçlarınıza göre şekillendiriyoruz"

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, ilçenin farklı noktalarında yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında vatandaşlardan geri dönüş istedi.



Gülşehir Belediye ekipleri ilçenin farklı mevkilerinde alt yapı ve üst yapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Çiftci, belediye ekiplerinin vatandaşların güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. Belediye ekiplerinden faaliyetlerle ilgili bilgi alan Çiftci, incelemelerin ardından genel durumu değerlendirdi. Başkan Çiftci, sahadaki belediye personellerine titiz çalışmalar için teşekkür ederek, kolaylıklar diledi. Çalışmalardan fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşan Çiftci, "Şehrimizin altyapısını güçlendirmek ve

yollarımızın kalitesini artırmak için yürütülen asfalt çalışmalarını görmekten mutluluk duyuyoruz. Bu projeler, hem sürücülerimizin güvenliği hem de yol kullanım ömrü açısından son derece önemli." İfadelerine yer verdi. Ayrıca, mahalle sakinlerinin görüşlerinin çok değerli olduğunu belirten Başkan Çiftci, "İhtiyaçlarınıza yönelik geri bildirimleri dikkate alarak projelerimizi şekillendiriyoruz. Amacımız, tamamlandığında daha konforlu ve güvenli yollar sunmak. Gelecek projelerimizle de kentsel gelişim hedeflerimiz doğrultusunda ilerlemeye devam edeceğiz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

İl Sağlık Müdürü Tartar'dan Avanos'un sağlık kurumlarına inceleme

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Avanos'taki sağlık kurumlarına ziyarette bulundu.

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Avanos'taki sağlık kurumlarına ziyarette bulundu. İl Sağlık Müdürü Tartar, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak ve yerinde incelemelerde bulunmak amacıyla Avanos ilçesine kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerine ilk olarak Avanos İlçe Sağlık Müdürlüğünden başlayan Tartar, burada sağlık hizmetlerinin mevcut durumu hakkında yetkililerden ayrıntılı bilgi alarak, personelin görüş ve taleplerini dinledi. Ardından 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ziyaret eden İl Sağlık Müdürü Tartar, acil sağlık ekibiyle bir araya gelerek, hizmetlerin aksamadan yürütülmesi için sunulan imkânları ve ekipmanları yerinde değerlendirdi. Daha sonra Avanos İlçe Devlet Hastanesine geçen Tartar, hastane yöneticileri ve sağlık

çalışanları ile görüşerek, hastanenin sağlık altyapısı, hasta memnuniyeti ve hizmet kalitesi üzerine detaylı istişarelerde bulundu. Ziyaretin son durağı ise Avanos Kaymakamlığı oldu. Avanos Kaymakamı Osman Bilici ile bir araya gelen İl Sağlık Müdürü Tartar, ilçe genelinde sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Tartar, ilçe halkının sağlık hizmetlerine daha hızlı ve etkili bir şekilde erişimini sağlamak için yapılan çalışmalardan memnuniyet duyduğunu ifade etti. İl Sağlık Müdürü Tartar, ziyaretleri sırasında sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederken, vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunmak için gerekli adımların atılacağını belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ



NEV'den "Bir Kuşatma İdeolojisi Olarak Kapitalizm" konulu söyleşi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEV) Düşünce Tarihi Topluluğu tarafından kavram atölyesi çalışmaları kapsamında "Bir Kuşatma İdeolojisi Olarak Kapitalizm" konulu söyleşi düzenlendi.

NEV'den yapılan açıklamaya göre, NEV Eğitim Fakltesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Şimşek ve Öğr. Gör. Eyüp Can Ekinci'nin rehberliğinde 'Metafizik'in Tehdit Edilmesi' ile 'Tehdidin Metafizikleşmesi' başlıklarının temalaştırıldığı söyleşide, modern iktisadın iki tezahürü olan kapitalizm ve sosyalizmin İslam düşünce tarihi kapsamında etraflıca ele alınıp bu paradigmalardan dışına çıkan özgün bir iktisat modeline olan ihtiyaç ve alternatifler üzerinde duruldu.

17. yüzyıldan itibaren bilgi üretim zemininin "hakikate" ulaşma maksadından pozitivist-ilerlemeci eksene kayması neticesinde bilgi ve metodolojinin kapitalizmin nesnesine dönüşmesi ve bu dönüşümün insanlık tarihine etkilerinin tartışıldığı söyleşi programında, ayrıca tüketim kültürü ve popüler kültür ekseninde kapitalizmin 'arzu'ları yöneterek kitlelerin tercihlerini manipüle etmesi; uluslararası şirketlerin yönetim organizasyonları üzerinde kurduğu tahakküm değerlendirildi. BLTEN



Nevşehir'de hastanelerin denetimleri tamamlandı

Nevşehir'de 2024 yılı Sağlıkta Kalite Değerlendirmesi, hasta ve çalışan güvenliği ile memnuniyetini esas alan Sağlıkta Kalite Standartları çerçevesinde gerçekleşti.

Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Değerlendirmeler, Sağlıkta Kalitenin Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik doğrultusunda Nevşehir Devlet Hastanesi, Ürgüp Devlet Hastanesi, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Nevşehir İl Ambulans Servisi Başhekimliği ve üniversitelere ait ağız sağlığı merkezlerinde yapıldı.

Sağlık Bakanlığı Değerlendiricileri, İl Sağlık Müdürlüğü Kalite Koordinatörü Ayşegl İnan Ceviz ve Kalite ve Verimlilik Uzmanı Recep Başgelen'in katılımıyla gerçekleşen denetimlerde, hastanelerde hasta ve çalışan güvenliği standartları başta olmak

üzere hizmet kalitesi unsurları detaylıca değerlendirildi. Her yıl yapılan bu kalite değerlendirmeleri, sağlık kuruluşlarında hasta ve çalışan güvenliği kültürünün gelişmesini ve bakanlık hedeflerinin sürdürülebilirliğini amaçlıyor. Değerlendirmelerde Nevşehir'deki sağlık tesisleri, ekip ruhuyla ve özveriyle çalışmalarını başarıyla tamamladı.

Kalite birimine bu süreçteki katkılarından dolayı teşekkür eden İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, hastane yönetimi ve tüm sağlık çalışanlarına da destekleri için teşekkür ederek başarıları diledi. BLTEN



Kozaklı'nın afet riski ve göç konuları değerlendirildi

Nevşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Yasin Tokgöz ve Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürü Ekrem Emre Çölyen, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan'ı ziyaret etti.

AFAD İl Müdürü Tokgöz ve İl Göç İdaresi Müdürü Çölyen, Kaymakam Gürkan'a makamında ziyarette bulundu. Tokgöz ve Çölyen ziyaretlerinde kurum olarak yürüttükleri çalışma ve faaliyetler hakkında Gürkan'a bilgi verdi. Ziyarette ayrıca Kozaklı'nın afet riski ve göç konuları değerlendirildi. Ziyaretlerinden dolayı İl Müdürleri Tokgöz ve Çölyen'e teşekkür eden Kaymakam Gürkan, her iki kurumun da yürüttükleri çalışma ve faaliyetlerini takdir ettiğini söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK



Meryem Ana Kilisesi'ne turist akını

Nevşehir Belediyesi tarafından turizme kazandırılan tarihi Meryem Ana Kilisesi, yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini çekiyor. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, kilisenin son ziyaretçileri Fransa'nın başkenti Paris'ten gelen Antakyalı Hristiyan Ortodokslar Derneği üyeleri oldu. Kayaşehir bölgesinde 1849 yılında

yapılan ve 1924 yılındaki mübadele dönemine kadar yörede yaşayan Rum azınlık tarafından kilise olarak kullanılan tarihi Meryem Ana Kilisesi, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim An'ın öncülüğünde gerçekleştirilen restorasyon ve konservasyon çalışmalarının ardından ziyarete açılması ile birlikte turistlerin yoğun ilgisini çekti.

İnşa edildiği 1849 yılından 1924'e kadar Ortodoks Rumların ibadethanesi, 1950-1983 arasında ise cezaevi olarak kullanılan ve sonrasında yaklaşık 40 yıl atıl kaldıktan sonra turizme kazandırılan tarihi yapı, Kapadokya'ya gelen yerli ve yabancı turistler tarafından ziyaret ediliyor. Meryem Ana Kilisesi'nin son ziyaretçileri ise, 1970'li yıllara kadar Hatay'da yaşayan ve bu tarihten itibaren Fransa'ya göç eden Ortodokslar tarafından Paris'te kurulan Antakyalı Hristiyan Ortodokslar Derneği üyeleri oldu. Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünde görevli arkeolog ve rehberler eşliğinde tarihi yapıyı gezen konuklara bilgiler verildi. Kayaşehir bölgesinde bulunan tarihi kaya

oyma yamaç yerleşim merkezi ve Meryem Ana Kilisesi'ni büyük bir hayranlıkla gezdiklerini belirten Antakyalı Hristiyan Ortodokslar Derneği Başkanı İbrahim Küçükkoğlu, Başkan An'ya teşekkür etti. Küçükkoğlu, "Biz Antakyalıyız ve bu vatanın çocuklarıyız. İlk defa Kapadokya ve Nevşehir'e geldik. Dernek üyelerimiz ile birlikte bir Anadolu turu gerçekleştiriyoruz. Bu gezimiz kapsamında Nevşehir'e konuk olduk. Buradaki tarihi mekanlarda gerçekleştirilen çalışmalarını görünce çok mutlu olduk. Bu tarihi yapıları ayakta tutmak için çaba gösterip turizme kazandıran Nevşehir Belediye Başkanı Sayın Rasim An'ya ve tüm yetkililere teşekkür ediyoruz." dedi. BLTEN



KAPADOKYA NİVERSİTESİ ZEYİLNAME İLANI

04.11.2024 tarihinde ILN02108042 ilan numarası ile satın alması yapılacak olan "Şofrl ve Şofrsz Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi" ihale takvimi, teklif sresinde resmi tatil ve hafta sonunun birleşmesinden dolayı 07.11.2024 tarihi saat 09:30 olarak deđiştirilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2110932

NTB'de Kalite Denetimi başarıyla tamamlandı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) TS EN ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belge yenileme denetimini başarıyla tamamladı.

Borsadan yapılan açıklamaya göre, NTB'de TSE Baş Denetçisi Musa Ataman tarafından gerçekleştirilen Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme tetkikine, NTB Genel Sekreteri Uslu Tombalak, Kalite Yönetim Sistemi Sorumlu personelleri ve kurum personellerinin katıldığı denetimi başarı ile tamamladı. Baş Denetçi Ataman, tetkik sonrasında,

"Nevşehir Ticaret Borsası'nın TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Standartlarına uygun şekilde çalışmalarına devam ettiği görülmüş olup belge yenileme denetimi başarıyla tamamlamıştır. Ticaret Borsası yönetimine ve personeline teşekkür ederek başarılarının devamını dilerim." dedi. BÜLTEN



AK Parti Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen oldu

Nevşehir'in tanınmış iş insanlarından ve AK Parti yönetiminde bulunan Serhat Sonugelen, AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı oldu.

Daha önce teşkilat başkanlığı görevini üstlenen Sonugelen, parti genel merkezi tarafından bu önemli göreve getirildi.

"HALKIMIZIN İHTİYAÇLARINA CEVAP VERECEK ÇÖZÜMLER ÜRETECEĞİZ" Önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek olan Merkez İlçe

Kongresinde tek aday olarak seçime katılacak olan Sonugelen, bu görevi üstlenirken, partinin vizyonunu ve değerlerini daha da ileriye taşımak için kararlılıkla çalışacağını ifade etti. Sonugelen, "Birlikte daha güçlü bir Nevşehir için el birliğiyle projeler geliştirecek, halkımızın ihtiyaçlarına cevap verecek çözümler üreteceğiz. Hep birlikte, daha aydınlık bir gelecek için çalışacağız." dedi. Sonugelen Nevşehir'in kalkınması için somut adımlar atmayı hedeflediğini de vurguladı. HABER: SEZER ALTUNOK



MÜSİAD Başkanı Çakır, iş dünyasına çağrıda bulundu

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır, "İş dünyasında karşılaşılan zorlukların üstesinden gelmek için birlikte hareket etmek gerekiyor." dedi.

MÜSİAD Niğde Şubesi ev sahipliğinde 4. Bölge Hizmet İçi Bölgesel Toplantısı gerçekleştirildi.

Genel Merkez Yurtiçi Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Aktaş'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 4. Bölge illeri olan Aksaray, Adana, Hatay, Kahramanmaraş, Karaman, Kayseri, Konya, Kırşehir, Mersin, Nevşehir ve Sivas'ın şube başkanları ile başkan yardımcılar katıldı. Yoğun bir programla gerçekleştirilen

toplantıya Nevşehir'den Şube Başkanı Ahmet Çakır katıldı.

Toplantıda konuşan Çakır, MÜSİAD'ın hedefleri doğrultusunda atılacak adımların büyük bir fırsat sunduğunu belirtti.

Birlikte hareket etmenin gücünü vurgulayarak, iş insanlarına çağrıda bulunan Başkan Çakır, iş dünyasında karşılaşılan zorlukların üstesinden gelmek için birlikte hareket etmek gerektiğini ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

"Sanayicilerimizin her daim yanlarında olacağım"

MHP Grup Başkanvekili Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir Sanayi Kiracıları Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Karataş ve yönetim

kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Karataş yönetim kurulu üyeleri ile birlikte, Milletvekili Filiz Kılıç'ı TBMM'deki makamında ziyaret etti. Ziyarete, Nevşehir sanayisinin durumu

ve yapılması gerekenler üzerine görüşme gerçekleştirildi. Heyet üyeleri, Nevşehir için önemli adımlar atılacağını ve bu görüşmeden büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, Kılıç'a teşekkür etti. Milletvekili Kılıç, "Şehrimizin kalkınması hususundaki her adımı atacağımıza ve sanayicilerimizin her daim yanlarında olacağımı ifade etmek istiyorum." dedi. Heyet, ziyaretin ardından Anıtkabir'i de ziyaret ederek günü sonlandırdı. HABER: HİLAL GÖRTAŞ



T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/49 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/49 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN	
Özellikleri	: Nevşehir İl, Merkez İlçe, CEVHERDUDAYEV Mahalle/Köy, Dügünürdu Mevkii, 840 Ada, 5 Parsel sayılı taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaz önünden kadastro yolu geçmektedir. Taşınmazın bağ vasfını yitirdiği, boş tarla vasfında olduğu görülmüştür.
Adresi	: Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Merkez Nevşehir
Yüzölçümü	: 4.788,56 m2
İmar Durumu	: Yok
Kıymeti	: 957.712,00 TL
KDV Oranı	: %10
Kayıdındaki Şerhler	: Diğer : taşınmazın satışı yapılacaktır. Merkez Nevşehir
Artırma Bilgileri	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:39
	Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:39
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 14:39
	Bitiş Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 14:39

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2110616



Minik yüreklerden anlamlı kampanya

Nevşehir'de ortaokul öğrencileri "1 ekmek kendimize, 1 ekmek askıya" kampanyası başlattı.

Nevşehir Gazi Ortaokulu öğrencileri, okul mahallesinde bulunan ekmek fırını ile anlaşarak "1 ekmek kendimize, 1 ekmek askıya" kampanyası başlattı. "Askıda ekmek" kampanyasına destek olmak isteyen öğrenciler biriktirdikleri harçlıklarını bağışladı. Öğrenciler ayrıca ekmek fırınının camına "Toplumsal birliği sürdürmeye yönelik yardımlaşma ve dayanışma faaliyetlerine katkıda bulunabileceksiniz" yazılı afiş astı. Okulun sosyal bilgiler öğretmeni Elvan Uzun, projenin amacının ihtiyaç sahibi

kişilere yardım etmek olduğunu belirtti. Uzun, "Bu kampanya ile öğrencilerimize yardımlaşma ve dayanışma kültürünü aşılamış olduk. Çocuklar derste öğrendikleri yardımlaşma, dayanışma ve toplumsal birlik gibi kavramları gerçek hayatta da idrak etti. Kampanyanın herkesin desteğiyle büyümesini umut ediyoruz." dedi. Öğretmenlerin ve mahalle sakinlerinin takdirini kazanan "1 ekmek kendimize, 1 ekmek askıya" kampanyası yoğun ilgi görüyor.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NTB'den ihtiyaç sahibi öğrencilere kışlık bot yardımı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 500 çift kışlık botlar İl Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi.



NTB'den yapılan açıklamaya göre, NTB Başkanı İbrahim Salaş ve Meclis Başkanı Mehmet Havalı beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yücel Erdoğan ve Genel Sekreter Uslu Tombalak ile birlikte Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı makamında ziyaret etti.

NTB'DEN İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE 500 ÇİFT KIŞLIK BOT

Ziyarette, NTB tarafından il genelinde ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 500 çift kışlık bot Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi. Her yıl eğitim yardımlarının düzenli olarak yapılmasına büyük önem verdiklerini ifade eden NTB Başkanı Salaş, "Bu yıl da ihtiyaç sahibi öğrencilerimizi unutmadık. Üst kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız (TOBB) işbirliği ile Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne

500 çift kışlık bot teslim ettik. Teslim edilen botlar daha sonra Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi çocuklarımıza verilecek. İnşallah her yıl bu tür eğitim yardımlarımız devam edecek." dedi. Başkan Salaş açıklamasının devamında, "TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıkloğlu başta olmak üzere, bu yardımların ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırılmasında emek harcayan İl Millî Eğitim Müdürümüzde, okul müdürlerimizde, öğretmenlerimize tüm yönetici arkadaşlarımıza ve personelimize teşekkür ediyorum. Öğrencilerimizin kışlık botlarını güzel günlerde kullanmalarını diliyorum." diye konuştu. Millî Eğitim Müdürü Yazıcı da, Salaş'a ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden ve eğitime yaptıkları katkılardan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Yazıcı, "Elbette çocuklarımız her şeyimiz. Eğitim en önemli çalışma konumuz. Eğitimimize, çocuklarımıza kimin ne kadar katkısı, yardımı olursa ona minnet borçluyuz, şükran borçluyuz. Nevşehir Ticaret Borsasına, teşekkür ediyorum bu hassasiyetlerinden dolayı kendilerini kutluyorum. Çocuklarımız inşallah sıcağı bir kış geçirir. Ellerine, gönüllerine sağlık." dedi. BÜLTEN

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RAHAFA EL HÜSEYİN
 Y. Kimlik No: 99867766198

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ALİ EL HÜSEYİN
 Y. Kimlik No: 99675135162

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

CİNAN EL HÜSEYİN
 Y. Kimlik No: 99009947362

SÜT ANALİZ CİHAZI SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

Analiz cihazı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2024/1386798

1- İdarenin

a) Adı

: TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ
 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
 BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: 2000 Evler Mahallesi Mustafa Paslanmaz
 Caddesi No:2 50300 NEVŞEHİR MERKEZ/507

c) Telefon ve faks numarası

: 7185047 - 3842152055

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı

: Analiz cihazı

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1 adet Bakteri ve Somatik Hücre Analiz Cihazı
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi

: İl Müdürlüğümüz hizmet binasına teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmeye müteakip 5 iş günü içerisinde işe başlanacaktır

3- İhalelerin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.11.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Masal diyarı Kapadokya'da sonbahar güzelliği

Milyonlarca yıl önce meydana gelen volkanik patlamaların masal diyarına dönüştürdüğü Kapadokya, hazan mevsiminde sarının tüm farklı tonlarıyla ziyaretçilerini karşılıyor.

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya, konuklarına tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle her mevsim farklı bir manzara sunuyor. Kendine özgü doğal yeryüzü şekilleri, ilginç kaya oluşumları, yer altı ve yer üstü güzelliklerinin yanı sıra renkli vadileri ile ziyaretçilerine farklı bir dünyanın kapılarını aralayan Kapadokya coğrafyası, sonbaharın renkleriyle farklı bir güzelliğe büründü. Ortaya kartpostallık görüntüler çıktı. Peribacaları, tuf kayalara oyulmuş kiliseleri, yer altı ve yer üstü oluşumları ve balon turları ile dünyada ve Türkiye'de kültür turizminin en önemli merkezlerinden biri konumundaki Kapadokya, sonbahar mevsiminde de yerli ve yabancı turistlerin gezi güzergâhları içerisinde yerini almaya devam ediyor. Doğa, kültür ve tarihin bütünleştiği Kapadokya, sonbaharın gelmesiyle birlikte daha farklı bir güzelliğe büründü. Sonbaharda sarıya dökülen ağaçlar, sarının tüm tonlarının değişik güzelliğini ortaya çıkarırken, fotoğraf tutkunları için de bu anın kaydedilmesi oldukça heyecan verici kareler bütünlüğü oluşturuyor.

"SONBAHARDA RENK DEĞİŞTİREN KAPADOKYA'YI MUTLAKA GÖRMELİSİNİZ"

Kapadokya'nın sadece balon turlarından ibaret olmadığını söyleyen İsveçli Turist



Petro Niederberger yaptığı açıklamada, "Kapadokya'yı çok beğendim. Burası inanılmaz bir yer. Kapadokya'nın her yerini görmek çok güzel. Kapadokya'ya sadece balon turları için gelmemek gerekiyor. Buraların tarihini, doğasını görmemiz gerekiyor. Sonbaharda renk değiştiren Kapadokya'yı mutlaka görmelisiniz. Her yer çok güzel" ifadelerini kullandı.

ABD'nin Virginia eyaletinden gelen Tiffany Butler de, "Bence Kapadokya birçok insanın ziyaret etmesi gereken bir yer. Kapadokya'ya gelene kadar, burası hakkında ne bildiğinizi bilemezsiniz. Gelip görmemiz gerekiyor. Her yer sarının tonlarına girmiş. Bu mevsimde hava ne çok sıcak ne de çok soğuk. Yazın burada olmayı hayal edemiyorum. Muhtemelen hava çok bunaltıcı olacak. Ama şu anda benim için mükemmel bir sıcaklık. Tam gezilecek mevsim" dedi. İHA



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

NEGARA RASOULI

Y. Kimlik No: 99387151610

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MASUMEH REZAI

Y. Kimlik No: 99834780738

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDURRAHMAN EL HÜSEYİN

Y. Kimlik No: 99375138364

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ŞEYMA EL HÜSEYİN

Y. Kimlik No: 99057838100

NEVŞEHİR İLİ ACIGÖL, DERİNKUYU VE HACİBEKTAŞ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNALARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir ili Acıgöl, Derinkuyu ve Hacibektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları Doğalgaz Dönüşüm işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/1438524
1- İdarenin	
a) Adı	: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Cad. Avanos Yolu 5 Km. NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası	: 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: Nevşehir ili Acıgöl , Derinkuyu ve Hacibektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları Doğalgaz Dönüşüm işi
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 3 Adet / İlçe Emniyet Müdürlüğü Doğalgaz Dönüşümü
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Nevşehir ili Acıgöl, Derinkuyu ve Hacibektaş İlçeleri
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

C.İI Grubu İşler : Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2110576



Golbol Kadınlar 1. Lig 2. devre müsabakaları tamamlandı

Nevşehir'de düzenlenen Golbol Kadınlar 1. Lig 2. devre müsabakalarında Yenimahalle Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü (GESK) şampiyon oldu.

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan, Nevşehir Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda düzenlenen Golbol Kadınlar 1. Lig 2. devre müsabakaları tamamlandı. Ligin son karşılaşmasında Yenimahalle Belediyesi GESK, Akçakoyunlu İdman Yurdu'nu 6-2 mağlup etti. 10 takımın mücadele ettiği müsabakalar sonunda Yenimahalle Belediyesi GESK şampiyon olurken, Denizli

Görme Engelliler Okulu Spor Kulübü ikinci, Akçakoyunlu İdman Yurdu ise üçüncü sırada yer aldı.

Düzenlenen törende, dereceye giren kulüplere kupa ve madalyaları Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu (GESFED) Başkanı Ayhan Yıldırım ile federasyon yönetim kurulu üyesi Mustafa Kandemir tarafından verildi. AA



Suvermez Kapadokyaspor, Gaziantep Gücü ile karşılaşacak

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez Kapadokyaspor bugün deplasmanda Gaziantep Gücü ile karşı karşıya gelecek.

Sezonun 4. haftasında yapılacak Suvermez Kapadokyaspor ve Gaziantep Gücü maçı, bugün saat 14.00'da Gaziantep Batur Stadı'nda oynanacak. Suvermez Kapadokyaspor ligin üçüncü haftasında kendi evinde

karşılaştığı Şehit Kamil Belediyespor'u 5-1 mağlup etmişti. Son maçındaki galibiyeti ile taraftarını sevindiren Suvermez Kapadokyaspor'un bu hafta da deplasmanda galibiyet alması bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

ALTINYILDIZ

Kreş ve Anaokulu

ÖZEL
ALTINYILDIZ KOLEJİ
1998
NEVŞEHİR

0 (384) 214 16 40
ARAMIZA KATILIN

altinyildizkresanaokulu
altinyildizkresveanaokulu.k12.tr